
Akce je organizována za finanční podpory:    

Klub bechtěreviků ČR z.s. Moravskoslezský kraj  

Informace o rekondičním pobytu v hotelu SEPETNÁ, Ostravice 23.6. – 25.6. 2023 

 
Dvoudenní rekondice v hotelu SEPETNÁ se uskuteční ve dnech 23.6. – 25.6. 2023. Hotel se nachází v atraktivní 

turistické oblasti Beskyd, v obci Ostravice přibližně 2 km od železniční stanice Ostravice, kolem Infocentra, směrem 

na Lysou Horu. U hotelu je možno využít parkoviště. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rekondiční pobyt obsahuje 2x ubytování ve standardním dvoulůžkovém pokoji, polopenzi (snídaně a večeře), volný 

vstup do bazénu a wellness, 1x masáž záda, šíje (60 minut). Ubytovat se je možno v pátek 23.6. od 14:00 hodin a 

vyklidit pokoj je nutno v neděli 25.6. do 10:00. Při dřívějším příjezdu nebo pozdějším odjezdu je možno uschovat si 

zavazadla na recepci hotelu.  

V hotelu Sepetná je kromě wellness možno také zahrát si badminton, popřípadě bowling. Tyto aktivity je nutno 

objednat na recepci. Z hotelu Sepetná je možno vyrazit na kratší i delší vycházky do beskydské přírody. S výběrem 

vhodné trasy zájemcům poradí na recepci hotelu. 

 
Program víkendové rekondice: 

pátek   23.6.2023  od    14    hod. Příjezd a ubytování 

    18 - 19     hod. Večeře  

    14 - 21    hod. masáž, bazén, sauna, sportovní aktivity (dle naplánování) 

    20 - 24    hod. volná zábava,                                           . 

sobota 24.6.2023  08 - 10    hod. Snídaně 

    07 - 18    hod. rehabilitace dle rozpisu + bazén, sauna, + vlastní program 

možnost výletů a krátkých tůr,  

    18 - 19     hod. Večeře 

    19 - 24    hod.  bazén, sauna, sportovní aktivity, volná zábava,      

neděle 25.6.2023  08 - 10    hod. Snídaně 

    07 - 10    hod. rehabilitace dle rozpisu + bazén, sauna, ... 

    ODJEZD dle vlastního uvážení 

Pokoje je nutno uvolnit v neděli 25.6. do 10 hodin. Věci bude možno uložit v recepci.  

 

Po příjezdu, obdrží každý účastník klíč od pokoje a rozpis naplánování masáží. 

 

Cena víkendové rekondice je 4.122,50 Kč. Pro členy Klubu Bechtěreviků, občany Moravskoslezského kraje činí 

dotovaná cena 2.500,- Kč pro bechtěreviky i pro nebechtěreviky a zahrnuje ubytování, 1x masáže, neomezený vstup 

do welness (bazén, sauna) a polopenzi (snídaně a večeře). Dotovaná cena je podmíněna zaplacenými členskými 

příspěvky do Klubu bechtěreviků. 

Číslo účtu Klubu Bechtěreviků – MS kraje: 223696316 / 0300    Variabilní symbol platby je Vaše členské 

číslo v Klubu Bechtěreviků.  

 

POBYT JE NUTNO UHRADIT NEJPOZDĚJI DO 10.6.2023 ! 

 
V případě, že z jakéhokoli důvodu musíte svůj pobyt zrušit, neprodleně to oznamte níže uvedenými způsoby: 

Telefon: 604 510 766, nebo na E-mail: tatoun@bechterev.eu Při zrušení v době kratší než 5 dnů před začátkem 

pobytu, mohou být účtovány storno poplatky. 

           
Miroslav Šmecko 

              předseda výboru KB - MS kraje 
         

mailto:tatoun@bechterev.eu

